
Provozovna: 

AUTO IN s.r.o 

Zhořelecká 1364. 460 01 Liberec 

Telefon   

 Fax   

 E-mail   

tel:  

fax:  

email'  

 www.autoin.cz 

KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU 

číslo: N101022068 

Prodávající : 

AUTO IN s.r.o., Poděbradská 292, 530 09 Pardubice 

IČ 25298828 DIČ: CZ25298828 

Moneta Money Bank, a s čislo učtu  
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 13920 

SWIFT AGBACZPP 
 

 
 

 

___________________________________________ 

Kupující:       Kontaktní osoba: Ing. Iveta Medková 

Název firmy:  Město Semily     Tel:  

Adresa:   Husova 82, 513 01 Semily   E-mail:  

IČO:  00276111 

DIČ:  CZ00276111 

Zastoupený: Lena Mlejnková, starostka města 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat níže specifikované vozidlo a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto vozidlu 
a kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Vozidlo: 

 

Výbava na přání: 

Zadní klimatizace a topení (včetně přední klimatizace u Base) včetně zásuvky 230 V a zesíleného 32 670,00 Kč 
alternátoru; nelze s obložením stropu jen v první řadě, zúžení vstupního otvoru dole 
vzadu na cca 1325 mm 

Lapače nečistot vpředu 605,00 Kč 

Tónovaná skla Privacy vzadu 9 680,00 Kč 

Rezervní ocelové kolo 0,00 Kč 

Sada pro lepší viditelnost: elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka, vyhřívané čelní sklo a 
kontrola hladiny kapaliny ostřikovače 

4 235,00 Kč 

Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS; nelze pro 310 7 502,00 Kč 

CENA VOZIDLA S VÝBAVOU s DPH 1 038 664,00 Kč 

MARKETING (sleva) Kč 
FLEET 32,00 % 

CENA VOZU SE ZVÝHODNĚNÍM bez DPH 583 711,57 Kč 

CENA VOZU SE ZVÝHODNĚNÍM S DPH 706 291,00 Kč 

Dodatečná výbava od dealera: 

 

Gumové koberce 1 080,00 Kč 

Přestavba na hasičské vozidlo v provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 „pro městský 

provoz
11

 

350 900,00 Kč 

Povinná výbava (lékár.,el.sada, vest.) 0,00 Kč 

Značka: Ford Motor: 2,0 TDCi / 96 kW /130 k / 
385 Nm 

Čalouněni 

Typ: Transit Kombi V363 Převodovka. 6st. Výrobní číslo: 
Model L3 350 Trend Pohon: přední Č objednávky: 

Karoserie: Kombi M1 Barva ČERVENA RACE  

Základní cena modelu včetně DPH 

  

983 972,00 Kč 
 

 



Strana 2 z 2 

 

 

 

Asistenční služba 1 rok zdarma 0,00 Kč 

Celoroční pneu 4ks 10 285,00 Kč 

Cena dodatečné výbavy od dealera: 362 265,00 Kč 
 

CENA VOZU s dodatečnou výbavou (bez DPH)             883.104,13 Kč 
 
 
CENA VOZU s dodatečnou výbavou (s DPH)       1.068.556,00 Kč 

 

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na nabídku prodávajícího na realizaci veřejné zakázky kupujícího „Dopravní automobil 
pro JSDHO“ vyhlášené dne 19.07.2016. Prodávající prohlašuje, že vozidlo, jež je předmětem koupě dle této smlouvy, splňuje 
podmínky uvedené v nabídce nového vozu Ford č. N101022068, jež byla součástí nabídky prodávajícího doručené kupujícímu 
při realizaci shora uvedené veřejné zakázky a jež tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy. 

Termín předání vozidla: 09.12.2016 

Místo plnění, tj. předání vozidla: Semily. 

Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě faktury vystavené 
prodávajícím po předání a převzetí předmětu smlouvy. Splatnost faktury bude 30 dní po předání a převzetí předmětu smlouvy. 

Prodávající ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (dále jen 
„zákon o DPH“). V případě, že se v průběhu poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane prodávající nespolehlivým 
plátcem dle zákona o DPH, je oprávněn kupující uhradit prodávajícímu fakturovanou částku za plnění předmětu smlouvy 
sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě kupující uhradí daň z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného 
plnění správci daně prodávajícího, a to dle § 109a zákona o DPH – kupující v tomto případě není vůči prodávajícímu v prodlení 
s úhradou daně z přidané hodnoty. 

Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího 
uzavření zveřejní kupující. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
Kupující prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl o své osobě, jsou pravdivé, odpovídají skutečnosti, včetně bydliště či sídla. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky prodeje nových vozidel. Kupující prohlašuje, že byl 
prodávajícím v dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy s těmito podmínkami seznámen, těmto podmínkám porozuměl, 
tyto podmínky si při podpisu této smlouvy převzal a bere na vědomí, že tyto podmínky jsou součástí kupní smlouvy a výslovně 
je tímto jako součást kupní smlouvy přijímá. 
Dojde-li mezi prodávajícím a kupujícím - spotřebitelem ke vzniku sporu z této kupní smlouvy, který se nepodaří vyřešit 
vzájemnou dohodou, je Kupující -- spotřebitel oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešení takového spotřebitelského 
sporu na Českou obchodní inspekci, Ústřední inspektora! - odděleni ADR |web adr.coi.cz, email: adr@coi.cz) se sídlem 
Štěpánská 15, 12000 Praha 2, jako na určený subjekt mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů. 
 
 
Odchylná ujednání v této kupní smlouvě mají přednost před všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího. 
 
Nadto smluvní strany výslovně vylučují užití následujících ustanovení všeobecných obchodních podmínek prodávajícího:  

- čl. II odst. 3 a odst. 4 
- čl. III 
- čl. IV odst. 1 a  odst. 2 

- čl. V odst. 1 a odst. 3 
 
V Liberci  dne 22.08.2016 
 
AUTO IN s.r.o. 
 

v. r. 
____________________________ 
Mario Rychtera 

V Semilech dne 24.08.2016 
Město Semily 
 

v. r. 
____________________________ 
Lena Mlejnková, 
starostka 

 

mailto:adr@coi.cz

